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Jezusi Mësonte dhe Rritej
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Jezusi u lind si një 
foshnjë e vogël. 

Edhe unë isha 
foshnjë dikur!

Maria dhe Jozefi ndihmuan 
për t’u kujdesur për Jezusin. 
Kush më ndihmon mua?

Jezusi u rrit në të njëjtën 
mënyrë siç po rritem unë.  
Ai u rrit në dituri. Kjo do  

të thotë që Ai mësoi  
gjëra të reja.
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